
ZARZĄDZENIE NR 86/2017
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 19 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Kowary na 2017 rok

Na podstawie art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn.zm.) oraz art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Miasta Kowary na 2017 rok o kwotę 186.000,00 zł.

2. Szczegółowe zestawienie zmian według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej zawiera:

1) Załącznik Nr 1 Dochody budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia,

2) Załącznik Nr 2 Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok do niniejszego zarządzenia.

3. W wyniku wprowadzonych zmian ustala się:

1) Dochody budżetu Miasta w wysokości 38.846.090,98 zł, w tym dochody majątkowe 1.637.690,00 zł, dochody 
bieżące 37.208.400,98 zł,

2) Wydatki budżetu Miasta w wysokości 38.846.090,98 zł, w tym wydatki majątkowe 1.886.138,00 zł, wydatki 
bieżące 36.959.952,98 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: FC7039AF-575B-486A-9175-54E43BE4F809. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

DOCHODY BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 186 000,001 449 368,00 1 635 368,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 000,00 394 100,00387 100,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 387 100,00 7 000,00 394 100,00

85216 Zasiłki stałe 174 000,00 539 000,00365 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 365 000,00 174 000,00 539 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 80 120,0075 120,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
33 000,00 5 000,00 38 000,00

38 660 090,98 38 846 090,98186 000,00Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 19 lipca 2017 r.

Id: FC7039AF-575B-486A-9175-54E43BE4F809. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2017 ROK

 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00225 673,00 225 673,00

71035 Cmentarze 0,00 118 173,00118 173,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 650,00 9 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 107 707,00 - 650,00 107 057,00

852 Pomoc społeczna 186 000,004 112 098,00 4 298 098,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 7 000,00 634 100,00627 100,00

3110 Świadczenia społeczne 627 100,00 7 000,00 634 100,00

85216 Zasiłki stałe 174 000,00 539 000,00365 000,00

3110 Świadczenia społeczne 365 000,00 174 000,00 539 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 411 210,00406 210,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 300,00 5 000,00 38 300,00

38 660 090,98 38 846 090,98186 000,00Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86/2017

Burmistrza Miasta Kowary

z dnia 19 lipca 2017 r.

Id: FC7039AF-575B-486A-9175-54E43BE4F809. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

I. Zmiany w planie dochodów wynikają z:

1. W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 186.000,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 7.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego
Nr FB-BP.3111.248.2017.KR z 13 lipca 2017 r. w sprawie zwiększenia środków przeznaczonych
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych;

2)  w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 174.000,00 zł w związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.249.2017.KR z 13 lipca 2017 r. w sprawie zwiększenia
środków przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych;

3)  w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększenie dochodów
bieżących o kwotę 5.000,00 zł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.255.2017.KR
z 18 lipca 2017 r. w sprawie zwiększenia środków przeznaczonych na organizowanie i świadczenie
specjalistycznych usług opiekuńczych.

II. Zmiany w planie wydatków wynikają z:

1. W dziale 710 - Działalność usługowa, przesunięcia pomiędzy paragrafami wydatków bieżących na kwotę
650,00 zł w związku z koniecznością dodatkowych zakupów niezbędnego wyposażenia dwóch kaplic
cmentarnych.

2.  W dziale 852 - Pomoc społeczna, zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 186.000,00 zł, z tym że:

1) w rozdziale 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych
o kwotę 7.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 11/17
z 14 lipca 2017 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.248.2017.KR z 13 lipca 2017 r.;

2)  w rozdziale 85216 - Zasiłki stałe, zwiększenie wydatków bieżących przeznaczonych na dofinansowanie
wypłat zasiłków stałych o kwotę 174.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Kowarach Nr 11/17 z 14 lipca 2017 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.3111.249.2017.KR z 13 lipca 2017 r.;

3)  w rozdziale 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, zwiększenie wydatków
bieżących przeznaczonych na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych o kwotę
5.000,00 zł na wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach Nr 12/17 z 19 lipca
2017 r. w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.255.2017.KR z 18 lipca 2017 r.

Id: FC7039AF-575B-486A-9175-54E43BE4F809. Podpisany Strona 1


		2017-07-27T06:26:43+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




